
第 版4 本版主编 于双美 编辑 车丹萍2017年6月23日 国内新闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 15504360333 报纸投送质量举报电话:3325560 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.00元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

拍卖公告
白城市永信拍卖有限责任公司依法接受委

托，公开拍卖以下标的：
白城市麻纺路2-1号综合楼，1-5层建筑面积

为3159.6㎡（不含地下室305.12㎡），参考价格800
万元。（标的物详细情况到拍卖公司查询）

拍卖时间：2017年6月30日9时30分
拍卖地点：
白城市永信拍卖有限责任公司拍卖厅
标的展示及办理竞买手续时间：
2017年6月26日—29日
办理竟买手续请携带营业执照或身份证及50

万元的竟买保证金。
报名地点：白城市四季华城3号楼7号门市
联系电话：13904366040

发布单位：大安市碧康房地产开发有限公司
1．建设项目名称
大岗子镇增减挂钩政策支持易地扶贫搬迁工程项目
2．建设项目基本概况
本 项 目 位 于 吉 林 省 大 安 市 大 岗 子 镇 。 项 目 占 地

478576m2,总建筑面积299922m2，主要建设内容包括：扶
贫小区及配套商业服务楼、民安养殖小区、安泰养殖小
区、兴盛养殖小区、家家旺养殖小区。项目建设规模为扶
贫小区安置居民 671 户 1581 人，养殖小区年存栏 900 头
牛、7600只羊。项目总投资20640万元。

本项目施工期主要产生扬尘、施工噪声、施工废水及
施工人员生活污水；项目营运期主要产生养殖废水和粪
便、生活污水、设备噪声及生活垃圾，经过本环评提出的
污染防治措施后，对周围环境影响较小。

本次公示主要征求公众意见如下：
（1）对本项目建设是否同意；

（2）对建设项目的选址是否同意；
（3）对建设项目所在地区环境质量现状的看法；
（4）对项目建设过程中可能造成的环境问题得认识；
（5）对建设项目环境保护工作的建议。
自公示之日 10 个工作日内，您可通过邮寄信件、电

话以及电子邮件等方式向建设单位和环评单位反馈您的宝
贵意见和建议。环境影响评价单位将在本项目环境影响报
告中真实记录公众的意见和建议，并将公众的宝贵意见、
建议向工程的建设单位、设计单位和政府环保部门反
映。

3．建设单位名称及联系方式
建设单位名称：大安市碧康房地产开发有限公司
地址：吉林省大安市长白街7号
联系人：张少千
联系电话：15843652225
联系邮箱：15843652225@163.com

大岗子镇增减挂钩政策支持易地扶贫搬迁工程项目
环境影响评价公示

公告
白城金山房地产开发有限公

司、吉林省泰安空间结构股份

有限公司：

根据相关文件精神，你单

位交的安全防护资金可以返

还，请速到白城市住房和城乡

建设局办理手续。

白城市住房和城乡建设局

2017年6月21日

拍卖公告
白城市中信拍卖有限责任公司接受委托，拍

卖以下标的：

报废汽车26辆，包括吸污车、清洗车、洒水

车、翻斗车等 （详情到我公司查询），整体拍

卖，参考价3.6万元。

拍卖时间：2017年6月30日9:30

拍卖地点：白城市中信拍卖有限责任公司

报名及展示时间：

2017年6月28日至6月29日15:30

有意竞买者请持有效身份证及参考价20%的

竞买保证金到我公司办理竞买登记手续。

联系电话：3233433 8892637
公司地址：白城市幸福南大街26-3号

白城医学高等专科学校
2017年招聘公告

为满足我校各岗位用人需求，进一步完善教职工队伍

结构，现拟面向社会公开招聘辅导员、公寓管理员等人

员，共计40人。具体报名条件、报名时间见白城医学高

等专科学校网站（www.bcyz.cn)主页公告。

联系电话：0436-3311622

白城医学高等专科学校

继承公告
邹永发于2017年3月13日因病去世，现房由

配偶沙珊（身份证号 222301196304230626） 继

承，房屋地址兴安胡同8号楼1单元3层西户，房

屋建筑面积68.33平方米，其长女邹莹表示放弃继

承（邹永发父亲母亲已先于本人去世），沙珊现到

白城市房屋产权管理中心申请转移登记。与此相关

权利人应在公告发布之日起15个工作日内，向白

城市房屋产权管理中心提出异议申请，逾期不申请

异议的，依据相关规定，予以办理。

白城市房屋产权管理中心

2017年6月20日

继承公告
高德洲于2000年1月8日因病去世，现房由配

偶孙兴琴（身份证号222301194212170620）继承，
房屋地址金辉南街51号楼6单元3层西户，房屋建筑
面积66.79平方米，其长子高洪兴，次子高红宇，长
女高红英表示放弃继承（高德洲父亲母亲已先于本
人去世），孙兴琴现到白城市房屋产权管理中心申请
转移登记。与此相关权利人应在公告发布之日起15
个工作日内，向白城市房屋产权管理中心提出异议
申请，逾期不申请异议的，依据相关规定，予以办
理。

白城市房屋产权管理中心
2017年6月22日

公告
于雷：

本院受理原告李明国诉你与张
健执行异议之诉一案，现依法向你
送达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书、合议庭组成人员通知
书、开庭传票。自公告之日起经过
60日即视为送达。提出答辩和举
证的期限分别为公告期满后的15
日和30日内，并定于举证期满后
的第3日上午9时（遇法定假日顺
延）在本院西郊法庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

白城市洮北区人民法院

公告
〔2017〕吉0802执恢4号

鲁小华：
原告郑云伟诉你买卖合同纠纷执行一案，本院

〔2015〕白洮市民初字第18号民事判决书已发生
法律效力，由于你未按法律文书自动履行，申请执
行人郑云伟于2017年 1月9日向本院申请执行，
因你下落不明，依照法律规定，向你送达本院
〔2017〕吉0802执恢4号执行通知书、报告财产
令、选择评估机构通知书。本公告自发布之日起，
经过60日即视为送达。逾期不执行，本院依法强
制执行。

特此公告
白城市洮北区人民法院

公告
（2017）吉0802执633号

王志荣：
原告吴玉杰诉你房屋买卖合同纠纷执行一

案，本院〔2017〕吉0802民初366号民事判决
书已发生法律效力，由于你未按法律文书自动履
行，申请执行人郑云伟于2017年4月25日向本
院申请执行，因你下落不明，依照法律规定，向
你送达本院〔2017〕吉0802执633号执行通知
书、报告财产令。本公告自发布之日起，经过
60日即视为送达。逾期不执行，本院依法强制
执行。

特此公告
白城市洮北区人民法院

招 聘
启 事
因业务拓展需要，白

城日报社广告部现面向社

会招聘广告业务人员。

联系人：商丽丽

电话：3323838

中远海运扬帆“海上丝绸之路”
●新华社记者 赵文君

2016年2月18日，由中远、中海两大集团重
组而来的中国远洋海运集团在上海宣告成立，成为
全球第一大综合航运企业集团。一年多来，新集团
通过改革重组、以深度创新求最大改革红利，融入
全球，扬帆远航21世纪“海上丝绸之路”。

“深改”“快改”，一气呵成
改革是机遇，更是挑战。原中远、中海两大集

团业务板块众多、体量巨大、历史包袱重、外部挑
战严峻，且在海内外有广泛的业务分支网络，关注
度高，改革重组任务的艰巨性不言而喻。

涉及74项交易、600多亿资产、3.8万员工，
这项“史上最复杂交易”创造了央企重组整合的典
型案例。

中国远洋海运集团董事长许立荣介绍，经过审
慎思考，改革重组没有对业务板块整合采取“从长
计议”式的整合方案，而是业务板块的整合与集团
总部整合同步谋划推进，与此同时明确时间节点和
责任人，实施倒逼机制，最终实现了“一鼓作气”
和“一气呵成”。

许立荣说，本次改革重组既是一次“深度改
革”，又是一次“快速改革”。成立改革重组小组短
短一个多月就拿出了重组初步方案，从确定实施改
革重组方案到完成总部搬迁、新集团正式成立也只
有短短一个月时间，又用不到一年的时间实现了主
要业务板块的深度整合，协同效应效益迅速体现。

2016年，中国远洋海运集团实现160亿元的利
润。今年1至4月，新集团营业收入和经营效益持
续保持两位数增长，其中航运主业经营持续改善，

在总体盈利的基础上保持向好势头。

瘦身健体，深度融合
许立荣表示，改革重组不是简单的“1＋1”，

而是直面企业发展中的现实问题，从根本上解决企
业发展的痛点和症结问题。“在主要业务板块重组
上，我们没有采取简单的吸收式合并，而是采取‘拆
开来、合起来’深度融合式的整合。”许立荣说。

从改革伊始，新集团对原中远、中海两大集团
各业务板块发展目标进行重新定位和设计，确定了
新集团“6＋1”产业集群的总体业务架构。七个核
心业务板块和海外业务的整合重组，完成了集团总
部、集装箱、散货、能源、港口、金融、物流、装
备制造、海外网络和中远海控等10项重大改革重
组项目，打造了集装箱运输、码头经营、航运金
融、油气运输4大上市平台。

作为央企压减层级、“瘦身健体”的试点，新
集团利用重组整合的有利条件，将整合同类型企
业、处置“僵尸企业”和低效无效资产、优化业务
结构与“压减”工作目标有机结合起来，目前已清
理关闭 231 家法人单位，占拟关闭法人数量的
67.9%，管理层级已压减为4级。

全球影响力扩大，行业话语权增强
中远海运是走出去的重要央企，通过改革重组

进一步成为国家“海洋强国”和“一带一路”倡议
实施的重要支撑。

“比雷埃夫斯港口，它估值的物流产值原来最
多10亿，现在已经可以达到25亿，这样的经济产值

必然带动当地的就业。新集团在这些地区的投资，拉
动了当地就业岗位至少超过1万个。”许立荣说。

2016年6月26日，巴拿马运河新船闸开通启
用仪式隆重举行，中远海运集团旗下的“中远海运
巴拿马”轮成为第一艘通过新建船闸的新巴拿马型
船舶，被载入国际航运史册。

截至目前，新集团在全球投资码头48个，总
泊位209个，跃升为全球第二大码头运营商。2016
年以来，集团港口板块分别成功收购希腊比雷埃夫
斯港、鹿特丹EURUMAX码头、意大利VADO码
头和阿布扎比哈里发二期码头股权。

集团能源板块成功实现深度整合运力和市场资
源，跃升为世界第一大能源运输企业，着手能源运输
海外布局，在香港、新加坡、伦敦等主要能源贸易中
心已经实现网点全覆盖。新集团与淡水河谷签订长
期运输协议，在未来的27年中，每年为淡水河谷承
运铁矿石约1600万吨，有效提升基础货源比例。

截至目前，中远海运集团涉及“一带一路”沿
线的主要集装箱航线118条，在境外共投资有18个
码头，其中“一带一路”沿线码头共9个。每年在

“一带一路”沿线承运干散货海运量4000万吨左
右。同时，所属特种运输船队、物流板块每年都会
为我国超长、超大、超重的大型设备、基建材料进
出口提供专业、安全、高效的远洋综合运输服务，
助力中国装备走出去。 (新华社北京6月21日电)

砥砺奋进的五年

6月21日，花农在河北省承德市围场满族蒙古族自治县金莲花繁育基地采摘金莲花。
近日，河北省围场县人工繁育的金莲花相继盛开，当地农民加紧采摘。金莲花花型漂

亮，花色鲜艳，花朵可入药。近年来，围场县通过“公司＋合作社＋农户”的模式发展金莲
花种植，带动当地农民就业致富。 新华社记者王立群摄

河南升级12345政府热线 整合非警务类诉求平台资源
新华社郑州6月21日电（记者李亚楠）

“有事找政府，12345”。今后在河南，工
商、税务、交通运输等非警务类诉求将可以
直接拨打12345政府热线寻求帮助。

根据河南省政府发布的《关于加强社会
公共服务平台与110报警服务平台协调联动
机制建设的意见》，12345热线将实现与公
安、工商、税务、交通运输等多个部门热点
电话互联互通，让公众诉求渠道更加畅通，
并力争在 6 月底前，各省辖市、县 （市、
区）政府建立协调联动机制。

根据计划，各省辖市、县（市、区）政
府要以12345热线为基础，整合对接除110
平台外政府各职能部门非警务类求助服务平
台资源，将12345作为统一号码，建设统一
的12345社会公共服务平台，为群众提供

“一站式”服务。
意见指出，12345平台受理的群众诉求和

110平台转交的非警务类诉求，按照各职能部
门职责分工，及时转交其设立的平台办理。企
业设立的面向顾客（客户）的服务平台不纳入
12345平台。其中，110平台对接报的非警务
类诉求，要及时转12345平台，由12345平台
负责转交相关职能部门的专门平台办理。

意见提出，12345平台要加强对各职能
部门平台办理工作的管理、协调，对转办的
各类事项具有联动指挥、监督检查和考核的
权力。12345平台要督促各职能部门平台完
善制度措施，切实提升公共服务效能。各职
能部门的专业服务平台，仍将按照现行规定
正常运行，响应要求、管理体制、运行程
序、人员管理等方面维持不变。

新华社成都6月21日电（记者刘
海 杨华）21日，记者从四川省环保厅
获悉，四川对9个多月来省级环保督察
中发现的 4000 个环境问题进行梳理
后，列出了环保基础设施建设、自然保
护区内探矿采矿行为整治、河道湖库整
治、畜禽养殖污染治理、“散乱差”企
业整治、落后产能淘汰等10个突出环
境问题，实行省领导挂帅的省级挂牌督
办，要求大部分在今年底整改到位，部
分整改项目可延至明年底完成。

去年6月以来，四川对省内21个市
州开展环保督察，今年3月在全国率先
实现省级环保督察“全覆盖”。环境问
题较多的流域集中在沱江、岷江等流
域，类型主要是垃圾填埋场、污水处理

场、医废处理设施、饮用水源保护、自
然保护区监管和畜禽养殖等，目前发现
的4357个问题已完成整改近半，其中
成都、绵阳等9个市州整改进度超过
60%，但仍有部分市州整改不到一半。

为积极推进问题整改，近日，四川省
发出《关于切实加强省环境保护督察发
现问题整改工作的通知》，通知中明确提
出省级挂牌督办10个突出环境问题，主
要有：在成都，全面消除城市建成区黑臭
水体；在眉山瓦屋山省级自然保护区，对
核心区、缓冲区及实验区内的14户有采
矿权和探矿权的企业及30个水电站实
施全面排查和综合整治；在雅安，对雅
（安）康（定）高速生态环境问题进行综合
整治，将施工标段占用河道的弃渣清除

转运至符合规定的渣场，制定完善建设
场地的生态修复方案；在攀枝花，依法实
施对盐边县巴拉河流域76户小选矿企
业的关停取缔工作，到明年底，依法实
施对东区13户选矿企业的关停取缔；
在南充，全面排查辖区内畜禽养殖场，
关停取缔或搬迁禁养区内431家畜禽养
殖场；在乐山，全面取缔沐川县908户
土造纸作坊，加强监管，防止“死灰复
燃”；在凉山州，拆除瀑布沟电站库区超
限的712口网箱，拆除全部溪洛渡水电
站水库库区今年新增的3000口网箱，拆
除全部二滩水电站库区凉山段今年新增
的7000口网箱，不得新建养殖网箱。

《通知》 中指出，要根据难易程
度、区分轻重缓急，明确整改时限。容
易整改的，必须在本月底整改到位；短
期内能够整改的，必须在今年12月31
日前整改到位；需要长期整改的，必须
制定明确的路线图、时间表、整改方案
和阶段性目标。

四川对环保督察发现的10个突出环境问题实行省级挂牌督办

新华社兰州6月21日电（记者梁军）为加大医
学人才培养，缓解基层卫生人才短缺，甘肃今年计
划招收510名国家免费医学生。

记者从甘肃省卫计委了解到，国家免费医学生

招生面向所有考生，原则上主要招收农村户籍考
生，要求毕业后志愿在甘肃乡镇卫生院以下基层医
疗卫生机构工作6年以上。

据介绍，在今年招生名额中，兰州大学计划招

收240名，为五年制临床医学专业本科医学生；甘
肃中医药大学招收270名，其中五年制临床医学专
业本科医学生110名、五年制中医学专业本科医学
生160名。

按照政策，国家免费医学生在校学习期间
免除学费，免缴住宿费，并补助生活费。对服
务期满的国家免费医学生，在城市公立医院和
社区卫生服务中心公开招聘时，同等条件下优先
聘用。

甘肃今年招收510名国家免费医学生


